EM SRC 07

Chef classement

Classement Général

1 93
2 48
3 126
4 6

5 1

6 142
7 100
8 140
9 50
10 88
11 98
12 75
13 114
14 143
15 60
16 105
17 61

18 11

19 141
20 14
21 55
22 102
23 127
24 16
25 97
26 108
27 133
28 17
29 135
30 106
31 79
32 131
33 82
34 80
35 129
36 39
37 128
38 21

39 111
40 53
41 83
42 43
43 63
44 132
45 56
46 19
47 68
48 101
49 99
50 86
51 44
52 119
53 41

54 71

55 58

EM Brigade Blindee 1
T-BAT/Rype HV-12 Norway
Cougar

VII. Inspektion Infanterieschu
EROK-1

Norway 1

GITE

131

Suedfoehn

Gren. mont/ char

Creve coeur

Ecole Gren 4

GRIF

Norway 2

Maurice Chicken Response Team

ATTILA

Team Inf 3

Guard Jaeger Regiment
Team Phalanx

cobra

guisan

Kokanee

cpgren8

RDMA

montain storm

Section double pomme
ANPdI Varese 2
Reserve 8 PARA DE MARINE
HSU

Grenadierschulen UNO
ASSO Yverdon

CGFR VI

GREN MONT A

Ticino

17 black FORCE

6./ FschdgBtl 373
Flying devil
Naeaetae-2

Les Chevrons Neuchatel
TEAM TARANIS
GFES Corp

AQUILA FRANCE
Leopard

Poussiere

gren 2

BA 123/1

Team Gren PM

Xl

Stettlen

Asso Sion

1er Spahis 1

Superare
Fallschirmjaeger 07
Eagle One

Elch

FORCES TERRESTRES

FORMATION D'APPLICATION DE L'INFANTERIE

CH
NO
CH
DE
EE
NO
CH
FR
CH
CH
CH
CH
CH
NO
CH
CH
CH
FI

DE
FR
CH
CH
CH
DK
CH
CH
IT

FR
DE
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DE
CH
FI

CH
CH
CH
FR
CH
CH
CH
FR
CH
CH
CH
CH
FR
CH
DE
CH
CH

HEER
LEHRVERBAND INFANTERIE

4

Biere, 30.09.07 09:00

31'358.00
31'349.00
30'240.00
29'909.00
29'728.00
28'989.00
28'964.00
28'921.25
28'870.00
28'649.00
28'259.00
28'000.00
27'990.00
26'376.00
26'265.00
24'569.00
24'199.75
23'977.00
23'352.50
23'333.00
23'296.00
22'831.50
22'772.00
22'190.00
21'849.00
21'502.00
21'275.00
21'100.00
20'972.00
20'964.00
20'737.75
20'570.00
20'382.00
20'303.50
20'139.00
20'133.50
20'066.00
19'808.00
19'615.00
19'457.00
19'442.00
19'423.00
19'388.00
19'327.00
19'321.00
19'315.00
19'275.00
19'260.00
19'228.00
19'197.00
19'099.00
19'027.00
18'865.00
18'780.00
18'727.00
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EM SRC 07

Chef classement

Classement Général

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

5
59
23
65
138
109
46
70
81
66
67
124
107
103
110
42
117
51
20
92
13
47
52
122
130
24
32
74
136
8
89
104
78
115
4
73
94
116
29
72
22
84
25
123
121
118
45
37

87

40
120
38
28

Il Sgn RAF Regt. F
Lions

Mittelfranken
VILLACOUBLAY 1
Muensterland 2
Semper Fi

RK Ubstadt 1
FUXX

Swiss Train

ASSU Lugano / Patt. B-2-0
Force et Honneur
Ostwind

Koursk

MLT OS 1/02

13/2

GSM BRESCIA
Bristol Raiders 1
Ibex

BA 123/2 ANORAA LIMOUSIN

PATHFINDER
DOLO TEAM

UNUCI MILANO 1
Hammerschlag
Gl-Joe
Grenadierschulen DUE
BA

UNUCI BOLOGNA
Fryburgia

Omega Papa Victor
EROK-2

Team Omega
Mohawks

SO Squad Team Blue
Romanraiders

I Sgn RAF Regt. P
Lynx

Fantastic4

dritzae vier

ferme de casanova
Panther

Naeaetae-1

Swiss Reccon
FAFISA 02

Suisse Minenwerfer Kp 4
Uncle Sam

Bristol Raiders 2
Kommando Praetoria
ROADRUNNERS
Sierra 313
Peacekeepers

Il Sgn RAF Regt A
iasonas
Flammenlutz

Les veterans du SRC
FAFISA 07

FORCES TERRESTRES J

FORMATION D'APPLICATION DE L'INFANTERIE

GB
CH
DE
FR
DE
CH
DE
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
FR
IT

GB
CH
FR
BE
FR
IT

CH
CH
CH
FR
IT

CH
CH
EE
CH
CH
CH
CH
GB
CH
CH
CH
FR
CH
FI

CH
FR
CH
CH
GB
DE
GR
DE
CH
GB
GR
CH
FR
FR

HEER

LEHRVERBAND INFANTERIE

Biere, 30.09.07 09:00

18'658.00
18'472.00
18'444.00
18'371.25
18'310.50
18'121.00
18'034.00
18'010.00
17'979.00
17'771.00
17'738.25
17'535.50
17'503.00
17'410.00
17'333.00
17'258.00
16'989.00
16'917.00
16'693.00
16'679.00
16'666.00
16'119.00
15'770.00
15'753.00
15'703.25
15'550.00
15'496.00
15'230.00
15'213.00
15'141.00
15'002.00
14'945.00
14'924.00
14'763.75
14'731.00
14'665.00
14'624.75
14'541.25
14'279.00
14'150.00
13'722.00
13'587.00
13'461.75
13'458.00
12'866.00
12'849.00
12'788.00
12'738.00
12'478.00
12'444.00
12'343.25
12'330.00
12'262.00
12'169.00
12'156.00
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EM SRC 07
Chef classement

Classement Général

111 85 Witas

112 69 FOX

113 77 Thurgovian Scouts

114 10 Cyprus Moustakia(PSEK)
115 34 ANPDI CAMPOBASSO
116 26 Team - 3 RAMa

117 137 VALDAHON

118 62 ANPdI Varese 1

119 36 MYRMIDONES

120 90 PM 1

121 54 Bravo Two Zero

122 18 Kimonas

123 134 Vom Tiglio her........
124 113 Gren machine

125 76 Moench

126 64 STRIKE

127 91 Aufkl Bat 5

128 30 paracadutisti milano
129 7 second platoon-22company
130 31 EDSR2

131 112 Pellet

132 2 Regt ChA

133 35 Tuli ja Liike

134 139 Eagles

135 27 FRENCH MARINES
136 15 Frogs

137 95 Helvetici Equites

138 125 Deutsche Léwen

139 57 Team Art Biere

140 33 SOR 34

141 96 UQV Zuercher Oberland
142 12 Naeaetae-3

143 49 Red Devils

FORCES TERRESTRES J

FORMATION D'APPLICATION DE L'INFANTERIE

CH
CH
CH
CY
IT

FR
FR
IT

GR
CH
CH
CY
CH
CH
CH
CH
CH
IT

cY
FR
CH
BE
FI

NL
FR
cY
CH
DE
CH
FR
CH
FI

IT

HEER

LEHRVERBAND INFANTERIE

Biere, 30.09.07 09:00

12'107.25
12'024.50
11'874.25
11'694.00
11'647.00
11'534.00
11'408.75
11'307.00
11'192.00
11'031.00
11'000.75
10'927.00
10'888.00
10'861.50
10'730.75
10'127.00
10'023.50
9'882.00
9'870.00
9'643.00
9'608.00
9'454.00
8'996.75
8'577.00
8'137.00
7'708.00
6'488.00
6'277.00
6'153.00
5'480.00
5'165.00
4'593.00
3'273.00
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